
 

 

 
 

Türk vatandaşısınız (veya AB üyesi olmayan bir ülkenin vatandaşısınız ve Türkiye'de 

ikamet ediyorsunuz) ve aşağıdaki programlardan birine başvurmak istiyorsunuz: 

• Lisans 2. veya 3. Sınıf 

• BUT 

• Yüksek lisans 1. veya 2. sınıf 

 
Başvuracağınız bölümü bulmak için Campus France Türkiye'nin internet sitesindeki master 

eğitimi bölümleri kataloğunu (yeşil katalog) inceleyebilirsiniz: 

www.turquie.campusfrance.org 
 

Campus France kayıt işlemleri internet üzerinden yapılmaktadır. Campus France'a üye 

okulların yükseköğretim programlarına başvuru yapmanızı sağlar. Böylece okullar, Campus 

France dosyanıza erişebilirler. Üye olmayan okullara başvuru için, kurumla doğrudan 

iletişime geçip başvuru işlemleriyle ilgili bilgi alınız ve okulun sizi yönlendirdiği 

şekilde başvurunuzu yapınız. 

 
SON BAŞVURU TARİHİ : 

Başvurunuzla ilgili tüm aşamaları 30 Aralık 2023 tarihinden önce tamamlamış olmanız 

gerekmektedir. 

 
Campus France online başvuru için ilgili kılavuzu inceleyiniz. 

 

 BAŞVURU AŞAMALARI : 
 

1)  Internet üzerinden kayıt ve online başvurunuzu yapınız 

Campus France Türkiye sitesine kayıt olun ve dosyanızı oluşturun: 

www.turquie.campusfrance.org 

Başvurmayı düşündüğünüz eğitim programlarını seçip 30 Aralık 2023 tarihine kadar 
onaylamanız gerekmektedir. 

En fazla 7 eğitim programı seçebilirsiniz. 

 
2024-2025 AKADEMİK YILI 

 

LİSANS 2. VE 3. SINIF, BUT ve YÜKSEK LİSANS  
BAŞVURU İŞLEMLERİ 

http://www.turquie.campusfrance.org/
http://www.turquie.campusfrance.org/


 

 

2)  Kayıt ücreti 

Başvuru ücretini 30 Aralık 2023 tarihine kadar yatırmak zorundasınız 
 

Banka: TEB 

IBAN (Euro hesabı): TR55 0003 2000 0000 0048 7585 03 

Alıcı/Lehdar: Fransa Büyükelçiliği 

ÖNEMLİ: Ödemenizi yaparken, alacağınız dekontta , adınız, soyadınız ve TR ile  başlayan Campus 

France numaranızın yazması gerekmektedir. Campus France şubesine dosyanızı bırakırken içinde 

dekontun olduğundan emin olunuz.  

TEB bankasının herhangi bir  şubesinden yapılması gerekmektedir (TEB şubesine yapılan 

ödemelerde işlem ücreti alınmayacaktır). Dekontun çevirisine gerek yoktur. 

Campus France ücret tutarı: 170 Avro 
 

3)  Campus France merkezine teslim etmeniz gereken kağıt dosyanızı 
 aşağıda belirtilen belgelerle oluşturunuz ve Campus France 
merkezinden dosya teslimi için e-mail yoluyla randevu talep ediniz 

30 Aralık 2023 tarihine kadar aşağıda belirtilen evrakları bağlı bulunduğunuz Fransız 

Kültür Merkezinin güvenliğine (Ankara, İstanbul veya İzmir) getirmeniz veya 

aşağıda adresi belirtilen bağlı olduğunuz Campus France merkezine kargo ile 

göndermeniz gerekmektedir. 

ÖNEMLİ: Evraklar, yeminli tercüman tarafından Fransızcaya çevrilmelidir. (noter tasdiğine gerek 

yoktur). İngilizce bölümlere başuranlar ise belgelerini İngilizce olarak yüklemelidirler. İngilizce 

olan evraklar sadece, eğitim dili ingilizce olan bölümlere başvurduğunuz takdirde kabul edilecektir. 

Tercüme belgeler asıllarıyla birlikte online dosyaya yüklenmelidir. 

➢ Nüfus cüzdanı fotokopisi (Çeviriye gerek yoktur) 

 EEF ücretini ödediğinize dair banka dekontunun aslı (Çeviriye gerek yoktur) 

➢ Diplomalarınız 

✓ Halen öğrenci olmanız durumunda : Lise diplomanız ve öğrenci belgeniz 

✓ Mezun olmuşsanız : Üniversite diplomalarınız 

➢ Not dökümleri : 

✓ Eğer halen öğrenciyseniz veya mezunsanız : Üniversiteye ait not dökümleriniz (Transkript) 
- Yüklenen tüm not dökümleri ve diplomalar resmi nitelikte olmalıdır, otomasyondan 
indirilen belgeler kabul edilmemektedir. Not dökümleri imzalı-kaşeli, e-imzalı ya da QR 
kodlu olmalıdır. 

 

➢  Dil belgesi:  

✓ Eğer Fransızca bir eğitim programına başvuruyorsanız, okulun dil şartlarına göre belge 

sununuz:  DELF B2, DALF C1 ou C2, TCF ou TEF… 



 

Dil sınavları hakkında daha fazla bilgi ve tarihleri Fransız  Kültür Merkezlerinin kurslar 

biriminden alabilirsiniz:   

kurslar.ankara@ifturquie.org ; kurslar.istanbul@ifturquie.org ; kurslar.izmir@ifturquie.org 

 

✓ Eğer İngilizce bir eğitim programına başvuruyorsanız, okulun dil şartlarına göre belge 

sununuz:  IELTS, TOEFL, TOEIC… 

 

4) Mülakat  
Tüm adaylar Campus France  tarafından mülakata alınacaktır. 
Campus France 30 Aralık 2023 tarihinden sonra sizi email yoluyla ZOOM uygulaması üzerinden 
online gerçekleşecek mülakata çağıracaktır. 5 Mart 2024’de kadar aranmadıysanız Campus France 
merkezi ile email yoluyla iletişime geçiniz. 

 
5) Dosya onayı 

 
Mülakattan sonra dosyanız Campus France merkeziniz tarafından onaylanacak ve 
başvurunuz seçtiğiniz üniversitelere iletilecektir. Üniversiteler en geç 30 Nisan 2024 
tarihine kadar başvurunuza cevap verecektir.  
 

Aday kendisine gelen kabullerden tercih ettiğini en geç 31 Mayıs 2024 tarihine kadar 

Campus France dosyasına girerek onaylamamak zorundadır aksi takdirde öğrenci  kabul 
hakkını kaybedecektir. 
 
Bu nihai onay (choix définitif) işleminden sonra Campus France dosyanızdan “attestation de 
pré-inscription” (kabul belgenizi) indirerek ve bu belgeyi vize başvuru evraklarınızın arasına 
koyarak Campus France’tan ayrıca bir onay almaksızın doğrudan VFS Globalden vize 
başvurunuzu yapabilirsiniz. 

 

 

CAMPUS FRANCE TURQUIE 

www.turquie.campusfrance.org 
 

Campus France Ankara 
Adres : Fransız Kültür Merkezi / Ankara, Konrad Adenauer Caddesi No: 30, Sancak Mah., Yıldız / ANKARA 
e-mail : campusfrance.ankara@ifturquie.org 
  
Campus France Istanbul 
Adres: Fransız Kültür Merkezi / Istanbul, Fransa Konsolosluğu, Istiklal Caddesi No : 4, Taksim / ISTANBUL 
e-mail : campusfrance.istanbul@ifturquie.org 
 
Campus France Izmir 
Adres : Fransız Kültür Merkezi / Izmir, Cumhuriyet Bulvarı No:152,  Alsancak / IZMIR 
e-mail : campusfrance.izmir@ifturquie.org 
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